CHAMPIONNATS DE FRANCE D'AVIRON DE MER - MARSEILLE - 16 ET 17 JUIN 2017

Réunion des équipiers référents : vendredi 16 juin - 10:00

Horaires prévisionnels

Edition 12 juin - 14:30
Correctif en SF4+/SF4x+

et ajouts Master pour 4 équipages

VENDREDI 16 JUIN
SH 1X/SOLO HOMME Série 1 - vendredi 16 juin - Départ : 14:00
N° équipe N° Bateau Club Rameur 1 Entraineur
1 590 1 AIGUEBELETTE ACL (Master) Gil MORIN
2 2 ALBIAC Florian GIRARD
3 3 ASCN LA FREGATE Guillaume DANIEL-LOUISY
4 4 BORDEAUX EN 1 (Master) Jeanchristophe CAMMAS
5 598 5 CARANTEC CA (Master) Pierre Yves MERRET
6 6 CARTERET CAM 1 Pierrick LEDARD
7 7 CARTERET CAM 2 (Master) Thierry GUINARD
8 8 CHERBOURG AV Fabien GERNAIS
9 9 LE MANS SA Sylvain BABINET
10 10 LEMAN AC Noe OHANA
1" 491 1 MIMIZAN CN Sebastien CAULE
12 12 MONACO SN 1 Mathias RAYMOND
13 13 MONACO SN 2 (Master) Benjamin ROUYER
14 63 14 PERPIGNAN AV 66 (Master) Olivier MESNIL
15 194 15 SAINT JEAN DE LUZ UY Gael GUETARD
16 305 16 SAINT-FONS SNS (Master) Frederic NICOD
17 17 SAINT-MALO SNB 1 (Master) Philippe ROSQUIN
18 18 CHAMPIGNY SUR MARNE RS (Master) Xavier BENELHOCINE
19 19 THONON CA Lilian MILLET
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les 10 premiers de chaque série en Finale A, les autres en Finale B
Finale B - samedi 17 juin- Heure de départ : 09:30

Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 15:30
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SH 1X/SOLO HOMME

Série 2 - vendredi 16 juin - Départ : 14:30

N° équipe N° Bateau

21

4

22

23

24

25

26

27

581

28

29

659

30

660

31

32

33

34

626

35

36

633

37

38

649

39
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Club

AIX LES BAINS EN AVIRON
AVIGNON SN

BEAUCAIRE AV (Master)
BEZIERS AC (Master)
BORDEAUX EN 2

BRIVE CSN

CASSIS AC (Master)
SAINT-MALO SNB 2 (Master)
DUNKERQUE SP

HAUTE CORSE A (Master)
LE HAVRE SHA (Master)
LYON CA

MONACO SN 3 (Master)
SAINTE MAXIME CA (Master)
SCHOELCHER AC 233 (Master)
SETE ACBT
VILLEFRANCHE SN (Master)
VITRE ANCPV (Master)
TROIS ILETS CN

Rameur 1

Raphael COUDURIER
Julien GAZAIX

Julien HOUSSET
Jean Manuel RIBEIRO DA FONS
Michael HITIER
Pascal CHAUVEL
Alain MORETTO
Yannick BEAUDELOT
Adrien FOURNIER
Patrick BONI

Michel BIVILLE
Quentin ANTOGNELLI
Philippe GIRALDI
René BOUCHEROT
Miguel MESANGE
Alexandre RUBIN
Laurent PAPILLON
Jeanchristophe LE NY
Aude MARIE-SAINTE

les 10 premiers de chaque série en Finale A, les autres en Finale B
Finale B - samedi 17 juin- Heure de départ : 09:30

Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 15:30

Entraineur
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SH 2X / DOUBLE HOMME

Série 1 - vendredi 16 juin - Départ : 14:55

N° équipe N° Bateau
] 19
42 534
43 457
44
45
46 656
47 357
48 42
49
50
51 530
52 503
53 272
54 586
55 482
56
57
58 260
59 480
60 492
61
62
63 163
64 22
65 199
66
67 303
68
69 592
70 331
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Club

ARCACHON AV

BALARUC A

CARTERET CAM 1
CARTERET CAM 2
CHAMBERY CN (Master)
CHERBOURG AV 1
CHERBOURG AV 2 (Master)
CHERBOURG AV 3

CREIL ENO
FONTAINEBLEAU-AVON AN (Master)
INDRE CN (Master)

LA CIOTAT SN
LAROCHELLE CAMER 1
LAROCHELLE CAMER 2
LA SEYNE SUR MER AV

LE MANS SA

LEMAN AC

MARSEILLE ASPTT 1 (Master)
MARSEILLE ASPTT 2 (Master)
MIMIZAN CN

NANTES CA

NICE CN

PERPIGNAN AV 66 (Master)
RENNES ECA

SAINT JEAN DE LUZ UY
SAINT NAZAIRE OS
SAINT-FONS SNS
SAUMUR SN

SETE ACBT

TOULON AV

Rameur 1

Frederic LAMARE
Patrice SORIANNO
Pierre MARGUERIE
Arthur SANSON
Jacques MASCART
David LOHIER
Frederic GEFFRAY
David SZLACHTA
Christos DIMOPOULOS
Denis CAMMAS
Olivier COTTINEAU
Leo ROSSO
Christophe MALACARNE
Victor BRET

Olivier LAVOREL
Maxime GIROD
Xavier FARIA

Patrick HELIAS
Xavier SANCHEZ
Cesar AZTIRIA
Mathieu LE NEPVOU
Paul MOSSER

Jean SOUBIELLE
Francois ROBUSTELLI
Quentin SORIGUE
Alexandre JAUNET
Antoine DREVET
Guy CHAUVEAU
Julien LE STER
Julien FUEYO

les 15 premiers de la série en Finale A, les autres en Finale B
Finale B - samedi 17 juin - Heure de départ : 10:00

Rameur 2
Philippe TAUPY
Nicolas BAYARRI
Sebastien LAPERE
Nicolas DUBOIS
Lionel COTTE
Jean-Yves THOMAS
Franck DAUGUET
Yvonig FOUCAUD
Cedric LEMOINE
David CRETIENT
Patrick ALLAIN
Arthur MUNARO
Nicolas LAMOUROUX
Kylian NOUZILLE
Matthieu DAUSSET
Romain CRETIENT
Edouard PIUZ
Didier BESNARD
Jean Paul NGUYEN
Philippe LIGER
Matthieu SAUTEREAU
Stephane RAVERA
Jean JOSEPH
David RENAUD
Benoit ORDOQUI
Morvan NOZAHIC
Fabien GENTIN
Julien CABARET
Anthony LEGEAY
Dorian LAVIGNE

Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 16:50

Entraineur

Nicolas LAMOUROUX
Matthieu GAMEIRO PAIS
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SH 4X+ / QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR HOMME

Série 1 - vendredi 16 juin - Départ : 15:30

N° équipe N° Bateau
72 14
73
74 214
75 68
76 69
7
78
79
80 36
81
82 343
83
84
85 259
86 486
87
88
89
90 63
91 61
92 244
93 73
9% 74
95
96
97
98 389
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Club Rameur 1
ARCACHON AV Sebastien THIRY
AVIGNON SN Mohamed LEGSSIAR
BEZIERS AC (Master) Philippe CADIOT
CASSISAC 1 Adrien GOUJARD
CASSIS AC 2 (Master) Didier VILLEPOU
CASTILLON RC Lucas DAGNEAU
CHAMBERY CN Patrick GOOD
CHAMPIGNY SUR MARNE RS Jerome AUBOURG
CHERBOURG AV Andre PIRES
DUNKERQUE SP 1 (Master) Bernard BARBIER
DUNKERQUE SP 2 Guillaume ROUX
GRAVELINES USA Frederic LOORIUS
LYON CALUIREAC Maxime JAMBON
MARSEILLE ASPTT (Master) Antar HADJHAMOU

MARSEILLE RC (Master)
NICE CN 1

Richard DESJARDINS
Romain RAVERA

NICE CN 2 Sebastien MIRENZI
NICECN 3 Stephane ROUDON
PLOUGONVELIN AV MER 1 Christian LANNUZEL
PLOUGONVELIN AV MER 2 Erwann POUPON
PLOUGUERNEAU CA (Master) Alain AUFFRET
RENNES ECA 1 Antoine VASSEUR
RENNES ECA 2 (Master) Loic GUITTON
SAINT-MALO SNB Clement THOMAS
SETE AV Florent QUATTROCCHI
THONON CA Simon DUBOULOZ
TOULON AV (Master) Gilles ESTIENNE

les 15 premiers de la série en Finale A, les autres en Finale B
Finale B - samedi 17 juin - Heure de départ : 09:00

Rameur 2

Sebastien CLERT
Benjamin BAJARD
Jean Christophe THIBAUD
Jean Eude BEURET
Pierre DUPONT

Julien RECEGANT
Olivier FOUGEROUSE
Patrick RODRIGUES
Paul LEVEQUE

David KESTELOOT
Florent SENSE
Raphael LESCIEUX
Pierre LENOIR

Didier CALVEZ

Jacky DESJARDINS
Gael CHOCHEYRAS
Fulbert GOUTAL
Jerome PROST
Frederic CHALANCON
Nicolas AGUESSE
Serge BURGAUD
Francois TANGUY
Thierry BESNARD
David COUDRON

Kim EBRI

Dimitri GUERACHTCHENKO
Franck JACQUOT

Rameur 3

Pierre BERNOLLE
Olivier DUFFET
Christophe REBOTIER
Patrick MONTAGGIONI
Eric ORDENER

Yoann RAMIANDRISOA
Vincent CAVARD
Francois BOURQUIN
Guillaume THOMINET
Gilles LEBECQUE
Christophe D'HEM
Adrien DECRIEM
Maxence TOLLET
Christophe RASTOIN
Pascal COLOMBIER
Thibault DISS
Emmanuel LEDUC
Marc VALENTE
Christophe PERROCHON
Joel CHAMPEAU
David TALLEC

Regis BRIAND
Jeanmichel SEMPERE
Romain DENIC
Damien BROTHIER
Adrien VUAGNOUX
Tony PEREZ

Rameur 4

Adam CARUS

Remi ROUVIERE
Philippe CHARLES
Rene DIAZ

Lionel VIGIER

Gerald BARON
Clement FONTA
Regis HEURDIER
Benjamin BAGARD
Sylvain TONNELLE
Nicolas FICK

Alexis FREVILLE
Vincent NOIROT
Fabrice DALAIS
Jean Marie SUQUET
Francois MAURY
Frederick FONTAINE
Gabriel BAUZA CANELLAS
Michel LE HIR
Xavier LECONTE
Mikaél MADEC

Marc NOUGIER
Gilles NICOLAS
Morgan DUGUEPEROUX
Maxime DALMON
Clement CHEVALIER
Gilles GACHET

Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 12:20

Barreur Entraineur
Isabelle CARUS

Alize CULTY

Virginie GUILLAUME
Michel BERNARD

Marine CALLIES

Alban BLANCHIER
Camille GUENDE

Anice LATRONCHE

Odin NICOLLE

Jeanluc FROMONTEIL
Celine DELANNOY

Julie SILLY

Victor JACQUIN

Vanessa JARRY

Stella ESPOSITO MORI
Iris CLAIR

Megane BESSON
Melinee DONATO

Carole LE HIR

Sylvie LANNUZEL-GLORIEUX
Philippe GUEGUEN
Marc GENOUVRIER
Raffaella FORMISANO
Loann CUVILLIER
Jeanne DE BUSSCHERE
Pauline DEMOUSTIER
Adrien GERARD

Fabien PIERONI
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SH 4+ / QUATRE DE POINTE AVEC BARREUR HOMME

Open - vendredi 16 juin - Départ : 16:00

N° équipe N° Bateau Club Rameur 1 Rameur 2 Rameur 3 Rameur 4 Barreur Entraineur
100 7 1 AIXLES BAINS ENAVIRON Julien MAZZEGA SBOVATA  Jeanmarc RAVIER Sebastien BICHET Nicolas BICHET Gwenaelle LEVEQUE
101 296 2 ARCACHON AV Patrick VILLENAVE Jean Marc TOURON Jean Michel LACAULE Sylvain LANSON Emmanuel VISAGE
102 3 MARSEILLE CA1 Guillaume BLANC Clement TAMBON Hugo MANGINI Yoan FARRUGIA Maroine BELKHIR
103 582 4 MARSEILLE CA2 Gael DEPIERRE Romain FERRANDO Vincent ALLIGIER Sebastien LE FLOCH Anais POLIZZI
104 521 4 MARSEILLE CA3 Brice BRANCHARD Marc PIEPERS Ganael GREGOIRE Thibault IDINI Elsa BACHELIER
105 5  MONACO SN Mathieu MONFORT William ADER Mathieu MANSANAREZ Ludovic DUBUIS Coline CAUSSIN
Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 11:30
SF 1X/ SOLO FEMME Open - vendredi 16 juin - Départ : 16:20
N° équipe N° Bateau Club Rameuse 1 Entraineur
107 4 1 AIXLES BAINS ENAVIRON Gwenaelle LEVEQUE
108 2 ANNECY LE VIEUX CS (Master) Elisabeth DYSKIEWICZ
109 3 AVIGNON SN Flore VILLARET
110 4 BEAUCAIREAV Manon PELLIER
111 254 5  BRESTAV Cloe FALCHUN
112 6  CREILENO Edwige ALFRED
13 591 7 EVIANCA Cindy PELLEGRINO
14 8  FONTAINEBLEAU-AVON AN Laura BERNARD
115 605 9  HENDAYE EAE Jessica BERRA
116 395 10 LAROCHELLE CAMER Celine LAVALLE Nicolas LAMOUROUX
17 30 11 LORIENT CN (Master) Brigitte BECHTER
118 12 PLOUGUERNEAU CA Julie JEZEGOU
119 13 SAINT NAZAIRE 0S Heloise RENOU Christophe BRIAND
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Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 14:00
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SF 2X / DOUBLE FEMME

Série 1 - vendredi 16 juin - Heure de départ :

16:50

N° équipe N° Bateau

121

122

123 447
124 369
125 67
126 372
127 66
128

129 656
130 357
131 93
132 647
133

134

135

136 480
137 347
138 246
139

140 163
141 630
142

143

144 331
145 190
146
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Club
CANNES-MANDELIEU RC
CARNON CAM

CASSISAC 1

CASSIS AC 2 (Master)
CASSIS AC 3 (Master)
CASSISAC 4

CASSISAC 5

CHAMBERY CN
CHERBOURG AV 1
CHERBOURG AV 2 (Master)
EVIAN CA

LA SEYNE SUR MER AV (Master)
LAGNY SN

LE ROBERT AC (Master)
MARIGNANE CMS
MARSEILLE ASPTT (Master)
MARSEILLE RC

MEYZIEU AV (Master)

NICE CN

PERPIGNAN AV 66 (Master)
PLOUGONVELIN AV MER (Master)
SAINT-MALO SNB

THONON CA

TOULON AV 1 (Master)
TOULON AV 2 (Master)
VILLEFRANCHE SN (Master)

Rameuse 1

Lisa DURBANO

Isabelle TRONEL

Emma DENJEAN

Cecilia DUPIN

Marielle ARTHAUD

Julia FARGEOT

Margaux MARSHALL
Camille GUENDE

Chloe LEMOIGNE
Sophie BETTON
Stephanie FAROPPA
Isabelle HOUZE-COULOMB
Diane DELALLEAU
Marie-Helene ANNEBICQUE
Nathalie PERRIN

Chloe FRANCE
Ghislaine LE CALVEZ
Cecile BECARIE

Sophia CORNEILLE
Brigitte DEMUNCK
Florence SAMYN

Perrine COLAS

Ella VAN NIELEN
Alexandra AYAKATSIKAS
Marion PESTOURIE
Mariane SAINT-VANNE

les 15 premiers de la série en Finale A, les autres en Finale B
Finale B - samedi 17 juin - Heure de départ : 08:30

Rameuse 2

Maeva OUDY
Mathilde SMAGGHE
Sylvie THUAULT
Benedicte GUERIN
Isabelle PONCET
Celine BAILLON
Marine CALLIES
Clarisse BAILLEUX
Angeline BOTSON
Francoise SORIA
Nathalie PACCOT
Sandrine GAVAZZ|
Nathalie COLLET
Marilyne MARTOT
Laurene BOUCHE
Muriel CAMPILLO
Helene LAGUILHON
Christine COUDURIER
Megane BESSON
Christine GOMEZ-FAIGT
Julie PERNET

Solen LAUNAY

Edith APPRIOUAL
Gisele REZE

Magali HOEHN
Monique PEROTTINO

Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 14:30

Entraineur

Matthieu GAMEIRO PAIS

Sylvain HOCHE, Roxane GABRIEL

Fabien PIERONI
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SF 4X+ | QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR FEMME

Open - vendredi 16 juin - Heure de départ : 17:20

N° équipe N° Bateau Club Rameuse 1 Rameuse 2 Rameuse 3 Barreur Entraineur
148 14 1 ARCACHON AV Sarah CLERT Helene MOUSSARD Florence CARREEL Isabelle CARUS
149 2 BREST-IROISE YC Evelyne COMBOT Raphaelle ADDES Florence GUEGEAIS Zacharie FLAMENT
150 3 MARIGNANE CMS (Master) Veronique LEMAIRE Sylvie AIGOIN Nathalie BARLETTA Katia BERGAMELLI
151 259 4 MARSEILLE ASPTT (Master) Sarah SABY Corinne SANCHEZ Martine THEIL Vanessa JARRY
152 420 5 MARSEILLE CA Elsa BACHELIER Julie BACHELIER Anais POLIZZI Gisele BALDASSERONI Philippe FERRANDO
153 61 6 PLOUGONVELIN AV MER 1 Marine LOMBARD Catherine BOCHER Nora FLYNN HEBERT Erwan AC'H
154 63 7 PLOUGONVELIN AV MER 2 Sylvaine TARDIF Adele GAMBY Michele GOURMELON Frederic CHALANCON
155 244 8 PLOUGUERNEAU CA (Master) Michaela BOUZOUD Francoise BLEUNVEN Nathalie CROGUENNEC Philippe GUEGUEN
156 74 9 RENNES ECA Elsa VIVIER Marie VIVIER Raffaella FORMISANO Felicie GAUTHEROT Lucile LEGUILLOU
157 10 SAINT-MALO SNB Gaelle IRAGNE Charline LEBRETON Fabienne COURTOIS Lucie FLEURY
158 2 1 SETE ACBT Valerie CAILLET Catherine HORB Nicole TOUZE Julien LE STER
159 12 THONON CA Elsa PFAIFER Marilyne GENTIN Marie GUINGOUAIN Pauline DEMOUSTIER
Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 11:00
SF 4+ /| QUATRE DE POINTE AVEC BARREUR FEMME Open - vendredi 16 juin - Heure de départ : 17:50
N° équipe N° Bateau Club Rameuse 1 Rameuse 2 Rameuse 3 Barreur Entraineur
161 296 1 ARCACHON AV Sidonie FACQUEZ Sylvie VILLENAVE Nadine LIMOUZIN Coraline TAUPY
162 582 2 MARSEILLE CA Marie Alexia CRETAUD Marion PRANDI Pascale MARY Maroine BELKHIR
163 486 3 MARSEILLE RC Jessica HEDAN Camille MARION-VERNOUX ~ Eugenie STEFANINI Stella ESPOSITO MORI Fabien PIERONI
164 4 MONACO SN Coline CAUSSIN Samantha GOBBI Salome PAQUET Clara STEFANELLI
165 7 5 SETE ACBT (Master) Isabelle SALABERT Carole TRON Sylvie BOUR Anthony LEGEAY
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Finale A - samedi 17 juin - Heure de départ : 10:30
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SAMEDI 17 JUIN

J18F 4X+ / QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR FEMME

Finale A - samedi 17 juin - Départ : 15:00

N° équipe N° Bateau Club Rameuse 1 Rameuse 2 Rameuse 3 Rameuse 4 Barreur Entraineur
167 1 LAROCHELLE CAMER Camille TANVET Swann PICARD Salome THIERCELIN Mathilde GUILLAUME Victor BRET
168 325 2 LASEYNE SURMERAV Aubanne RABIN Maelis CARMAGNOLLE Anna SCHLERNITZAUER Claire PACTON Matthieu GAMEIRO PAIS Matthieu GAMEIRO PAIS
169 420 3 MARSEILLE CA Pauline MERCADIER Amandine BRIAND Emma LE GUYADER Pauline ARNOUX Sebastien LE FLOCH
170 486 4 MARSEILLERC1 Julia ALESSANDRA Emmanuelle AUDIBERT Lola MARTO Olivia PIETROTTI Axel LABRE Fabien PIERONI
17 348 5  MARSEILLE RC 2 Marie BATAILLE Naomie CHAUDRON Emma ELKAN Prisca GENTHNER Stella ESPOSITO MORI Fabien PIERONI
172 6  MONACO SN Clara STEFANELLI Chiara PINTO Kristina FORTUNA Melanie DELVAL Davide STROBINO
J18M 4X+ | QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR MIXTE Finale A - samedi 17 juin- Départ : 16:20
N° équipe N° Bateau Club Rameur 1 Rameur 2 Rameur 3 Rameur 4 Barreur Entraineur
174 1 AVIGNON SN Yannis MOURET Una CLEAR Hugo LETE Marie CABALE Alize CULTY
175 2 CANNES-MANDELIEU RC Maxence BARBERO Laurie ROSSI Nicola ANDERSON Arnaud DUMANOIS Leo BENABBOU
176 420 3 MARSEILLE CA1 Luca SALVAI Elisa MAURIN Sandro IDINI Laurie ZIEGLER Vincent ALLIGIER
177 421 4 MARSEILLE CA2 Bastien AMOSSO-MATTEA Lou GIVORT Ines BELKHIR Maxime AVAKIAN Sebastien LE FLOCH
178 486 5  MARSEILLE RC Popee FRANCE Lyuka PASETTI Willy TINEN Aude BEAUDHUIN Stella ESPOSITO MORI Fabien PIERONI
179 6  MONACO SN Tristan GANGEMI Linda PINTO Antoine BORDERO Solene GOBBI Nikita LUKYANOV
J18H 4x+ / QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR HOMMES J18 Finale A - samedi 17 juin- Heure de départ : 17:40
N° équipe N° Bateau Club Rameur 1 Rameur 2 Rameur 3 Rameur 4 Barreur Entraineur
181 14 1 ARCACHON AV Arnaud LAURENT Robert WILLIAMSON Etienne PASSEMARD Ludovic MALOT Emmanuel VISAGE
182 2 AVIGNON SN Edouard BERGER Charles GENTON Jules FAUCHER Ahmed LEGSSIAR Lorette FORCHARD
183 3 BEAUCAIREAV Antoine SOLE Baptiste ROUX Leo GATE Leo MOLINARI Denis GATE
184 4 CANNES-MANDELIEU RC Dorian BOUAROUDJ Hugo DI SAVINO Mathis DI SAVINO Baptiste MILLIEN Corentin LIZY
185 68 5  CASSISAC Marius LEFEBVRE Mathias BOSSY Sylvain BARON Juliann HAEGEL Vincent PIRO
186 273 6  LAROCHELLE CAMER Dimitri LAUNETTE Tanguy LAIGO Ugo ESTUBLIER Hugo KLINKENBERG Victor BRET Nicolas LAMOUROUX
187 325 7 LASEYNE SURMERAV 1 Quentin SALOU Selmen NAMOUCHI Titouan GUILMIN Theo LAFITTE Matthieu GAMEIRO PAIS Matthieu GAMEIRO PAIS
188 324 8  LASEYNE SURMERAV2 Lino CHEGARD Remi CHATAIGNIER Jules PRINCE Michael LAPORTE Olivier LAVOREL Matthieu GAMEIRO PAIS
189 421 9  MARSEILLE CA1 Anthony MECCHI Arthur HOUZE Philippe MACRE Florian TASMADJIAN Maroine BELKHIR
190 245 10 MARSEILLE CA2 Mazir HADDAD Ethan MORENS Theo LEBLANC Hugo MASSON-BENOIT Vincent ALLIGIER
191 486 11 MARSEILLERC 1 Paolo RONDOT Bastien DELFINO Guillaume BUGLIANI Thibault KERLOC'H Axel LABRE Fabien PIERONI
192 348 12 MARSEILLERC2 Stephane DUTILLEUL Nicolas WOLFF Abel MARCAGGI Nicolas COURT Léonard PERRIER Fabien PIERONI
193 657 13 SAINT NAZAIRE 0S Victor BRUNEAU LATOUCHE ~ Adrien LARGERON Adam LE GAL Romain BRIAND Camille LE CLERE Christophe BRIAND
194 389 14 TOULONAV 1 Thibault MASSOLO Matthieu MARIE Quentin PARODI Thibault PARODI Adrien GERARD
195 192 15 TOULONAV2 Quentin PALMER Charles POULY Louis MARAGNON Theo LEFAIT Tony PEREZ
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